

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Gerts Vinduespolering & Service ApS

Mellemstrupvej 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 59 27 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Stefan Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gerts Vinduespolering & Service ApS Mellemstrupvej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 59 27 86
	Stiftet: 23. maj 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stefan Grandjean Gleerup, Mellemstrupvej 3, 8500 Grenaa Malene Rosborg Gleerup, Mellemstrupvej 3, 8500 Grenaa
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport og service samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.476 t.kr. mod 5.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.476.199	5.455.007
1 Personaleomkostninger	-4.836.445	-4.370.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.752	-334.695
Andre driftsomkostninger	-146.229	-24.500
Resultat før finansielle poster	1.184.773	724.957
Andre finansielle indtægter	166.398	28.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.771	-53.459
Resultat før skat	1.234.400	700.293
Skat af årets resultat	-283.012	-159.625
Årets resultat	951.388	540.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	833.588	426.268
Disponeret i alt	951.388	540.668

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.923.088	1.890.354
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.169	1.157.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.257</u>	<u>3.047.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.758.257</u>	<u>3.047.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.128	799.251
Andre tilgodehavender	0	67.390
Periodeafgrænsningsposter	623.909	563.704
Tilgodehavender i alt	<u>1.577.037</u>	<u>1.430.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.108	27.901
Værdipapirer i alt	<u>48.108</u>	<u>27.901</u>
Likvide beholdninger	<u>1.666.752</u>	<u>242.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.291.897</u>	<u>1.701.058</u>
Aktiver i alt	<u>6.050.154</u>	<u>4.748.954</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.532.462	1.698.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.800.262</u>	<u>1.963.274</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.763	157.311
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.763</u>	<u>157.311</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	697.495	813.508
Gæld til pengeinstitutter	246.864	276.739
Selskabsskat	297.796	109.288
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.155</u>	<u>1.199.535</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	154.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.179	670.852
Selskabsskat	4.189	7.657
Anden gæld	1.281.606	596.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.885.974</u>	<u>1.428.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.129</u>	<u>2.628.369</u>
Passiver i alt	<u>6.050.154</u>	<u>4.748.954</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	1.272.606	114.400	1.537.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.268	0	426.268
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	1.698.874	114.400	1.963.274
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.588	117.800	951.388
	150.000	2.532.462	117.800	2.800.262

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.263.982	3.877.983
Pensioner	478.526	402.963
Andre omkostninger til social sikring	93.937	89.909
	4.836.445	4.370.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.771	53.459
	116.771	53.459
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	2.056.001	2.037.961
Tilgang i årets løb	84.148	18.040
Kostpris 30. september 2023	2.140.149	2.056.001
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-165.647	-110.957
Årets afskrivninger	-51.414	-54.690
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-217.061	-165.647
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.923.088	1.890.354

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.153.936	1.641.190
Tilgang i årets løb	265.000	798.743
Afgang i årets løb	-927.796	-285.997
Kostpris 30. september 2023	1.491.140	2.153.936
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-996.394	-755.798
Årets afskrivninger	-257.338	-280.006
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	39.410
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	597.761	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-655.971	-996.394
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	835.169	1.157.542

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	732.495	35.000	697.495	557.000
Gæld til pengeinstitutter	316.864	70.000	246.864	72.956
Selskabsskat	297.796	0	297.796	0
	1.347.155	105.000	1.242.155	629.956

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.923 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 835 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835
Goodwill	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter har selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 830 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 3.591 t.kr.

Garantier:

Selskabet har overfor DLR afgivet en tabsgaranti på 6%, der pr. 30. september 2023 udgør 44 t.kr.
